PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020
  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2020

AVISO DE ITENS FRACASSADOS

O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, por intermédio da Pregoeira Oficial,
designada pela Portaria nº 1.513/2020, de 15 de Janeiro de 2020, no uso de
suas atribuições, torna público que no Pregão Presencial epígrafe, que tem por
objeto a aquisição de materiais para o setor de eletricidade da Prefeitura
Municipal de Anaurilândia/MS, em decorrência da inabilitação da empresa
GALINDO E OLIVEIRA LTDA EPP, vencedora dos itens: abraçadeiras tipo "U"
de 1" polegada, broca para aço nº 06, broca para aço nº 08, broca para aço nº
10, broca para aço nº 12, broca vidia 06 MM, broca vidia 10.00 MM, broca vidia
8.00 MM, bucha plástica 10 MM, bucha plástica 8MM, esticador para cabo
elétrico de 7 a 14 MM, fita adesiva dupla face 18 MM X 3 MTS, luva de 1 1/4"
polegada pvc, luva de 1" polegada pvc, parafusadeira e furadeira impacto 1/2
pol, pino fêmea 2P+T 10ª, quadro de distribuição trifásico de 12 elementos com
barramento de metal para embutir e tomada simples 2P+T 10 amp c/ placa, e,
ainda, o não comparecimento das demais empresas classificadas para os itens
mencionados, a Pregoeira declara que os citados itens restaram
FRACASSADOS, e que se houver interesse na contratação dos itens pelo órgão
solicitante, deverá ser lançado novo procedimento licitatório.

Anaurilândia/MS, 22 de Junho de 2020.

Tânia Fernandes Vera
Pregoeira Oficial